



Referat kommuneoverlege- og smittevernlegeforum juni 2017

Tid / sted: Torsdag 8. juni kl. 13.00-15.45, NGLMS

Til stede: Gurgen Nazaretian, Kristine Stuedal (møtte for Anton Hole på kommuneoverlegeforum)
Christen Halle, Betina Brandt-Møller og Hege Lorentzen

Forfall: Therese Renaa, Marit Riksaasen og Anton Hole

Referat fra møte 23. mars 2017 ble godkjent i forbindelse med utsendelse

Saksnr	Saker
8/17	<p>Evaluering av legevakten</p> <p>Foreløpig utkast til rapport (sendt ut med innkalling) ble drøftet og innspill innarbeidet.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum ga sin støtte til vurderinger og konklusjon i evalueringsrapport datert 08.06.17. Hege/Betina oversender rapporten til 6K helse for videre behandling og oppfølging i kommunene og regionalt.</p>
9/17	<p>Status organisering av arbeid med miljørettet helsevern og bruk av koordinator i samfunnsmedisin</p> <p>Konklusjon i 6K helse i mai vedr. organisering av arbeid med miljørettet helsevern: «6K helse ønsker å komme tilbake til saken etter at Hege har gjennomført planlagte møter med ledergruppene i kommunene. Dersom det er aktuelt med informasjon om miljørettet helsevern i politiske fora, kan det tas kontakt med Hege for avtale (sammen med kommuneoverlege i kommunen).» Alternative løsninger til opprettelse av egen enhet drøftes i kommunene.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum tok saken til orientering.</p>
10/17	<p>Oppfølging fagplan for arbeid med psykisk helse og rus</p> <p>Oppdatert plan og prosedyrer for samhandling kommunene / DPS ble sendt ut i egen mail. Plan og prosedyrer er arkivert på «Region felles/6K planer, prosedyrer og veiledere utarbeidet regionalt» og vil i tillegg bli lagt ut på «NGLMS.no/Samfunnsmedisin og folkehelse/psykisk helse» i løpet av kort tid.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum tok saken til orientering.</p>
11/17	<p>Smittevernlegeforum: Smittevernplaner og -prosedyrer</p> <p>Det har vært nedsatt en regional infeksjonskontrollgruppe for institusjonene i NG. Resultatet er innarbeidet i smittevernplan og -prosedyrer. Forslag til endringer i planverk og prosedyrer (sendt i egne mailer)) ble gjennomgått. (Endringer er beskrevet i endringsoversikt i planen.) Innspill ble innarbeidet. Det skal tas initiativ i forhold til hygiene-sykepleier til høsten med tanke på samarbeidsavtale.</p> <p>Konklusjon/oppfølging: Smittevernlegene inviteres med på møte med hygiene-sykepleier og «infeksjonskontrollgruppe» til høsten. Hege oppdaterer smittevernplan og -prosedyrer og innarbeider innspill gitt i møtet. Tilstedeværende smittevernleger gir sin godkjenning til prosedyrene. Hege sørger for godkjenning (ev. etter korrigeringer) fra smittevernleger som ikke var til stede på møtet - og Mattilsynet mht felles prosedyre. Oppdaterte plan og prosedyrer vil bli oversendt til 6K helse, «infeksjonskontrollgruppe», øvrige ledere sykehjem, kommuneoverleger og smittevernleger.</p>
12/17	<p>Ev.</p> <ul style="list-style-type: none">• Pasientjournalssystem - dokument til gjennomgang Det henvises til mail sendt fra Egil Barhaugen 05.06.17. Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum forutsetter at relevant helsepersonell i kommunene har blitt involvert i prosessen med mulighet for å gi tilbakemelding innen fristen. Forøvrig tok kommuneoverlegeforum saken til orientering.• Klage legevakt Betina orienterte om sak og oppfølging. Konklusjon/oppfølging: Kommuneoverlegeforum vurderte det dithen at klagen primært handler om kommunikasjon og ikke den medisinskfaglige oppfølgingen.